EA589CW-10  開梱用カッター
EA589CW-11  ロックスクリューレンチ
（※カラーは、赤⇒青にモデルチェンジしています。）
注）　 刃は大変鋭利になっています。
取替え時には、けがをしないよう十分注意して行ってください。
■仕　様
開梱用カッター
●サイズ…205×60×10mm
●グリップ幅…25mm
●刃長…40mm
●刃幅…18mm
●刃厚…0.3mm
●重量…67g
●刃材質…スチール
●本体材質…プラスチック
ロックスクリューレンチ
●材質…プラスチック
●サイズ…31×18×11mm
●6g/5本
■ロックスクリューレンチの使い方
   別売のロックスクリューレンチを用いて開梱用カッターの替刃交換ロックが行えます。
   替刃交換ロックが施錠により、替刃装着部分の蓋は開かなくなり、替刃交換ができなくなります。
  　（開梱用カッター白丸内拡大図画がしたの画像です。）
　　ロックスクリューレンチを装着したまま、開梱用カッターを使うことは出来ません。
①替刃交換ロックが 開錠された状態
②ロックスクリューレンチを 装着した状態
③ロックスクリューレンチで ロック位置に合わせます
④替刃交換ロックが 施錠された状態
EA589CW-10開梱用カッター
EA589CW-11ロックスクリューレンチ
使い方
■開梱用カッターの刃の替え方
　　替刃交換ロックが　開錠された状態のとき行います。
　 　　刃は大変鋭利です。
　 　　取扱にはけがをしないよう、
　 　　十分注意してください。
①替刃装着部分の蓋を開けます。
②替刃装着部分の蓋を大きく開くと替刃が見えます。
④替刃を軽く持ち上げ取外し、新しい刃に取付けます。
⑤刃を押さえている蓋を閉じ、
替刃装着部分の蓋も元の位置に戻します。
⑥カチッと音がするまでしっかり押し込んでください。
③刃を押さえている蓋を開けます。